
Tipo de Comprobante:

RFC: 
FACTURA

UUID:

Certificado SAT:Certificado Emisor:Fecha y Hora de Certificación:

Lugar de Expedición:

RECEPTOR
Nombre:

Nro 
Identificación

Clave 
Producto Descripción Valor 

Unitario Importe

IMPORTE CON LETRA

MONEDA

IVA 0%
IVA 16%

TOTAL

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
Este documento es una 
representación impresa 

de un CFDI.

Canti 
dad

SUBTOTAL

CFDI Relacionado

RFC:

Método de Pago:

(I) Ingreso

Forma de Pago:

Uso de CFDI:

Fecha y Hora de Emisión:

IEPS 8%

Clave 
Unid.

Unid. 
med Base Imp. Tasa o 

Cuota
Tipo 
Factor

0.00

Serie:
Folio:

Versión:  4.0 Régimen Fiscal:

Dirección:

Régimen Fiscal:

Exportación: (01) No aplica

DESCUENTO 0.00

Código Postal:

Importe Desc.

Condiciones de Pago:

Tipo de Relación: UUID:

Objeto 
Imp.

RFC Proveedor Certificación: STA0903206B9

TOTAL DE IMPUESTOS 
TRASLADADOS

OCR12043092A

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9 G03-Gastos en general

11410003453

DE3E5C6A-6F90-4D9D-A4E5-BB8F6B5C5639

00001000000711762511000010000005134364992025-01-06T14:02:09

1

1

1

1

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

PTREYRORE006

PTREYRORE016

PTPASCAJE002

PVVELFECPPZA

ROSCA DE REYES CHICA

ROSCA DE REYES GRANDE

PASTEL CAJETA INDIVIDUAL

FELICIDADES CON PASTEL

222.22

425.93

98.00

36.21

840.00

782.36OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N

PUE-Pago en una sola exhibición

MXN

I81C8p6U2/BPlMVkN+gzL1wfcYYQAjWupsMwFfNxY8ANyTjQm9ueAKellz3ziL/

7ia4F0zFu13eFfySW6EABc0KKCP5WrmIp0JhkqlCcEMhmiQPV3Y1qEk3SkmQ8eB4YnDSpay+aC+5ceWVEjqXtFEzIv3Th1JcvOE5hbWWq

23bhpL6rPX7lbQBEyVKVx0C93r6cKrtNPOvBXLgGjrk5vljgyA3JNJDQ5NP64tqdLXivQ/CBxhwsE2lllA==

zwkMbISMvekgBq4IVsrKyaQjovuA5HYj0rfJurR2V0gssu4EIBw/

kYBfL9QwiBYOR6QpRW4oYVwZioyWp0lmemdq/01MFYVwF/J9M/umw2gdsj/ZZ2/WZWrB75Mmjn1RDXox4H8L2/

oInAW3NHXWOZ7TDrl+XSAwcejxiGrVpYo1UvKeejZTykhnjMD2/34T+1mwGWZT8/1VOqdR5uBKXB+7TInA==

||1.1|DE3E5C6A-6F90-4D9D-A4E5-BB8F6B5C5639|2025-01-06T14:02:09|STA0903206B9|I81C8p6U2/BPlMVkN+gzL1wfcYY

QAjWupsMwFfNxY8ANyTjQm9ueAKellz3ziL/gbyo3dDy41k+DOWhpnGhLGakGuYygsoV5QwFYEYnhV3x7z4NRWtDJnv6Ufb6AYGLPJK

7ia4F0zFu13eFfySW6EABc0KKCP5WrmIp0JhkqlCcEMhmiQPV3Y1qEk3SkmQ8eB4YnDSpay+aC+5ceWVEjqXtFEzIv3Th1JcvOE5hbW

Wq2z377XCaOm81thHKLP4PYHN3Z23bhpL6rPX7lbQBEyVKVx0C93r6cKrtNPOvBXLgGjrk5vljgyA3JNJDQ5NP64tqdLXivQ/CBxhws

E2lllA==|00001000000711762511||

50181900

50181900

50182001

60122100

728302025-01-06T13:02:00

51.85

H87

H87

H87

H87

5.79

28-Tarjeta de débito

BP

OPERADORA COMERCIAL Y DE SERVICIOS PACMA

222.22

425.93

98.00

36.21

003

003

002

002

Tasa

Tasa

Tasa

Tasa

0.080000

0.080000

0.000000

0.160000

17.7778

34.0741

0.0000

5.7931

General de Ley Personas Morales

622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

11520

0.00

0.00

0.00

0.00

222.22

425.93

98.00

36.21

Pago Inmediato

02

02

02

02

Calle 17 Poniente, 1714-A, Colonía Santiago, Puebla, 
Puebla, México C.P. 72410.


